Stare Babice, dnia 6 października 2014 r.





RZP.271.37.2014


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup energii elektrycznej do obiektów położonych na terenie gminy Stare Babice”


Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 02.10.2014 r. i 03.10.2014 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytania z 02.10.2014 r. oraz odpowiedzi:
1. Wnosimy o usunięcie zapisów z treści SIWZ (punkt 4.3, 4.4.5, 4.7) oraz pełnomocnictwa dotyczących zmiany taryf. W związku z faktem, iż w świetle nowych IRiESD nie jesteśmy w stanie zmienić grup taryfowych podczas procesu zmiany sprzedawcy (umowa o świadczenie usług dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków technicznych świadczenia usług dystrybucji) a Zamawiający, we własnym zakresie, powinien zmienić grupy taryfowe przed procesem zmiany sprzedawcy lub po przeprowadzeniu procesu. W związku z powyższym prosimy o usunięcie wszelkich zapisów dotyczących zgłoszenia przez Wykonawcę zmiany grup taryfowych.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i nie usuwa zapisów pkt. 4.3, 4.4.5 oraz 4.7 SIWZ.

2. Prosimy o ujednolicenie zapisów 4.3 i 4.5 SIWZ. W jednym akapicie Państwo piszą, że umowy są terminowe do 31.12.2014r, a w innym, że umowy zawarte są na czas nieokreślony. Prosimy o dokładne i wyczerpujące wyjaśnienie tej kwestii (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych).
Odpowiedź:
Informuję, że zapisy w pkt. 4.3 SIWZ dotyczą terminu zakończenia umowy na dostawę energii. Natomiast zapisy w pkt. 4.5 SIWZ dotyczą umów na dystrybucję energii elektrycznej zawartych pomiędzy Zamawiającym a właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

3. Wnosimy o wykreślenie z punktu 4.4.4 SIWZ zwrotu „przyszłych”. Wykonawca może dokonać w Państwa imieniu rozwiązania jedynie aktualnych umów sprzedażowych lub kompleksowych.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i usuwa z pkt. 4.4.4 SIWZ zwrot „przyszłych”.

4. Wnosimy o dopisanie do punktu 5.3 SIWZ zwrotu „…i pozytywnym przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i nie dokonuje zmian zapisu w pkt. 5.3 SIWZ uważając, że obecne brzmienie pkt. 5.3 SIWZ ma tożsame znaczenie z wnioskowanym przez Wykonawcę.
 
5. Wnosimy o usunięcie punktu 18.7 SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i nie usuwa zapisu pkt. 18.7 SIWZ.

6. Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?
Odpowiedź:
Tak.
7. Dotyczy zapisu par.3 ust.1.5 umowy. Wnosimy o wykreślenie zwrotu: „w przypadku niedotrzymania terminów podpisania umów, Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu Zamawiającemu iloczynu różnicy między stawkami (obecną i ofertową) i ilością zużytej energii za czas zwłoki.”
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i usuwa z zapisu § 3 ust. 1 pkt. 5 wzoru umowy zwrot „w przypadku niedotrzymania terminów podpisania umów, Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu Zamawiającemu iloczynu różnicy między stawkami (obecną i ofertową) i ilością zużytej energii za czas zwłoki”

8. Wnosimy o dopisanie do par.3 ust.1.6. umowy. „pod warunkiem dostarczenia przez Zamawiającego wszelkich niezbędnych dokumentów i danych do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy”
Odpowiedź:
Wszystkie dane i informacje potrzebne do wypełnienia wniosku o zmianę dostawcy energii do obiektów Zamawiającego określonych w umowie są zawarte w SIWZ oraz Załącznikach nr 1, 1a-1f do umowy. W związku z powyższym Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i nie dokonuje zmian zapisu w § 3 ust. 1 pkt. 6 wzoru umowy.

9. Dotyczy zapisu par. 6 ust.7.1 umowy. Wnosimy o następującą zmianę: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na fakturze, tj. 30 dni od daty wystawienia faktury”.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 7 pkt. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktur rozliczeniowych w terminie 21 dni licząc od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionych faktur.”
Zamawiający jednocześnie usuwa ze wzoru umowy zapis § 6 ust. 7 pkt. 2.

10. Wnosimy o zmianę terminu siedmiodniowego, o którym mowa w par. 10 ust.5 na 14 dniowy zgodny z obowiązującym prawem.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia zapis § 10 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:
„Strona ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego przez drugą stronę roszczenia w terminie 14 dni od daty zgłoszenia roszczenia.”

Pytania z 03.10.2014 r. oraz odpowiedzi:
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 25.5 SIWZ „Zamawiający pisemnie powiadomi Wykonawcę o terminie podpisania umowy. Podpisanie umowy odbędzie się w siedzibie Zamawiającego” oraz pkt. 2.17 wzoru Oferty „Akceptujemy przedstawiony w materiałach przetargowych wzór umowy. W przypadku udzielenia nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy wg załączonego wzoru w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego”

2. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?
Odpowiedź:
Miesięczny.

3. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?
Odpowiedź:
ENERGA – OBRÓT S. A. z siedzibą w Gdańsku.

4. Czy jest to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź:
Kolejna.

Pytanie z 03.10.2014 r. i odpowiedź:
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącymi „Sprzedaży energii elektrycznej”, proszę o wyjaśnienie i ewentualnie zmianę następujących kwestii treści ogłoszenia i SIWZ:
1. Bezwzględnie wnosimy o wskazanie zużycia w taryfach oświetleniowych. Zamawiający podaje jedynie sumaryczną ilość energii elektrycznej w danej grupie taryfowej (obiekty oświetleniowe + pozostałe obiekty-inne). Informujemy, że  do prawidłowego skalkulowania oferty niezbędne są informacje ile energii zużyją w okresie obowiązywania umowy punkty oświetlenia ulicznego. Na podstawie załącznika Sprzedawca nie jest w stanie tego oszacować. Wnosimy o podanie wolumenów dla punktów oświetlenia ulicznego dla każdej z grup taryfowych oddzielnie 
np. C12b oświetlenie I strefa-……….   kWh 
                                II strefa-………. kWh
 C11 oświetlenie        całodobowo-……………kWh itd.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazał w Załącznikach 1a – 1f przybliżone zużycie w poszczególnych grupach taryfowych oraz wskazał punkty poboru energii w każdej z taryf w związku, z czym są to wystarczające dane do prawidłowego skalkulowania oferty. Rozbijanie tak szczegółowe jak to wnioskuje Wykonawca nie miało miejsca w dotychczas przeprowadzonych przez Zamawiającego postępowania w danych przedmiocie, gdzie tak samo jak w obecnym postępowaniu było określone zużycie w poszczególnych taryfach i które to zasady pozwalały Wykonawcom prawidłowo skalkulować ofertę.
Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy.


Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi na pytania są obowiązujące i zostały uwzględniane w poprawionej SIWZ oraz ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, które umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.


W związku z wprowadzeniem zmian, o których mowa powyżej, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert tj. zmianie ulega pkt. 19.1; 19.2 i 19.6 SIWZ, które otrzymują brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w terminie do dnia 10 października 2014 r. do godziny 1200.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, trwale zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Gmina Stare Babice ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice
Oferta w postępowaniu na „Zakup energii elektrycznej do obiektów położonych na terenie gminy Stare Babice”
Nie otwierać przed dniem: 10 października 2014 r. do godz. 1205 
Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i dokładny adres Wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu.
6. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10 października 2014 r. o godz. 1205 w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach w Sali Konferencyjnej.




(-) Krzysztof Turek
Wójt Gminy Stare Babice
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